

تمرین پرآیدم سرخ‌ها با بازگشت شماره ۸ و ۸۰

یوسفی: پرسپولیس با شکست سپاهان قهرمان لیگ برتر می‌شود

بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس معتقد است اگر سرخیوشان سپاهان را شکست دهند، در پایان لیگ برتر قهرمان خواهند شد.

رحیم یوسفی درباره آخرین وضعیت پرسپولیس پس از پیروزی پرگل در آبادان مقابل صنعت نفت اظهار داشت: آن چیزی که از پرسپولیس به بازی مقابل صنعت نفت دیدیم همان چیزی بود که انتظار داشتیم و سرخیوشان همانند هفته‌های گذشته بازی هجومی و رو به جلویی را انجام دادند و خیلی زود هم به گل رسیدند تا در ادامه بازی با خیال راحت‌تری بازی کنند. ویژگی بازی‌های پرسپولیس در نیم‌فصل دوم این است که بازیکنان خیلی خوب و به نوعی چشم‌پسته همدیگر را در زمین پیدا می‌کنند و شناخت خوبی از هم پیدا کردند، پرسپولیس در حال حاضر در اوج آمادگی قرار دارد.

وی ادامه داد: صنعت نفت یک تیم ریشه‌دار و باسابقه است، اما با تمام احترامی که برای این تیم قائلم، باید بگویم آنها مقابل پرسپولیس حرفی برای گفتن نداشتند و شاگردان اوسمار نتوانستند یک پیروزی پرگل و مهم را کسب کنند. ما به عقیده من پرسپولیس اگر در نیم‌فصل اول هم چنین شرایطی داشت و نقاط ضعف تیم برطرف شده بود، الان با اختلاف در صدر قرار داشت. خوشبختانه کادر فنی و بازیکنان الان در

شاه محمدی: پرسپولیس شانس اول قهرمانی است

پیشکسوت پرسپولیس گفت: باید فوتبال مان را به روز کنیم و از کشورهای خوب برای پیشرفت فوتبال مان الگوبرداری کنیم.

جمشید شاه محمدی در خصوص وضعیت لیگ برتر ایران در فصل جاری اظهارداشت: لیگ ما لیگ خوب و پویایی نیست و مدیریت و فوتبال ایران خیلی ضعیف است. یکی از مهمترین مسائل روز فوتبال ما VAR است که هنوز فوتبال ما

از آن محروم است و ما باید فوتبال مان را به روز کنیم و از کشورهای خوب برای پیشرفت فوتبال مان الگوبرداری کنیم. ما با این وضعیت ۴۰ سال دیگر هم نمی‌توانیم در آسیا قهرمان شویم.بودی در ادامه تاکید کرد: ما در زمینه تیم‌های پایه کار خاصی انجام نمی‌دهیم. اگر می‌خواهیم فوتبال مان رشد داشته باشد و پیشرفت کند باید در تیم‌های پایه سرمایه‌ گذاری داشته باشیم. ما در هر فصل می‌بینیم تیم‌ها چندین و چندبار مریبان خود را تغییر می‌دهند که این نشانگر این است که مدیران باشگاه‌های ما مدیرانی فوتبالی نیستند.پیشکسوت پرسپولیس با اشاره به این که پرسپولیس

سپاهان را دست کم بگیریم، ضربه بدی خواهیم خورد در خشان: آلومینیوم همیشه برای پرسپولیس در درس‌ساز بوده است

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: آلومینیوم همیشه برای پرسپولیس در درس ساز بوده است و کما اینکه بازی در اراک برگزار می‌شود می‌تواند آزمون سختی برای شاگردان اسماز باشد.

حمید درخشان درباره برتری تیم فوتبال پرسپولیس مقابل صنعت‌نفت آبادان در هفته بیست و چهارم لیگ برتر، اظهار داشت: سرخ‌پوشان با انجام یک بازی منطقی و جذاب موفق شدند صنعت‌نفت را در آبادان با یک نتیجه خوب شکست دهند. صنعت نفت تیم خوبی است و برخی مسائل باعث شده که کمی آرامششان را از دست بدهند و در این بازی با غافلگیری مقابل پرسپولیس شکست بخورند.بودی در این رابطه افزود: اوسمار به خوبی تیم را حفظ کرد و به عملکرد وی نمره خوب می‌دهم. بعد از خروج گل‌محمدی از تیم شاید بسیاری از هواداران به قهرمانی پرسپولیس امیدوار نبودند و فکر می‌کردند تیم وارد بحران می‌شود، اما خوشبختانه با همت بازیکنان و تجربه کادرفنی اختلاف با صدر یک امتیاز است که با کیفی نفرش از استقلال اگر به صدر برسیم دیگر به این راحتی آنرا از دست نخواهیم داد. خط‌هافیک سرخ‌پوشان به خوبی میانه میدان را مدیریت می‌کنند و حضور کریم و اورنوف در تیم به خوبی کمک می‌کند. امیدوارم این عملکرد در هفته‌های پایانی لیگ هم ادامه داشته باشد.

آلومینیوم همیشه گریه سياه

پرسپولیس بوده پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه درباره دیدار آینده سرخوشان مقابل آلومینیوم در جام حذفی، تصریح کرد: آلومینیوم همیشه برای پرسپولیس در درس ساز بوده است. باشگاه به اینکه بازی در اراک برگزار می‌شود می‌تواند آزمون سختی برای شاگردان اوسمار باشد.

آلومینیوم همیشه گریه سياه سرخ‌پوشان بوده و در اراک به سختی به پرسپولیس فرصت بازی می‌دهند. پرسپولیس می‌تواند با انجام کارهای تاکتیکی در خط حمله به خوبی از قلب خط دفاع آلومینیوم عبور کند. خدراشکر شاگردان اوسمار دقت بالایی در پاسکاری دارند و با انجام کارهای تاکتیکی توانستند مقابل نفت آبادان رونق بیابان کنند و با تکرار این کار قطعا می‌توانند دست پر از

یاسین سلمانی، مرتضی پورعلی‌گنجی و علیرضا بیرانوند، ستاره‌های مصدوم پرسپولیس، در روزشگاه کاظمی به تمرین پرداختند...
یکی از اتفاقات تلخ این فصل برای پرسپولیس مصدومیت سخت ستاره‌های این تیم بود در مقاطع مختلف بودی.یکی از بازیکنانی که با مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی شد.علیرضا بیرانوند نیز از ابتدای سال درگیر مصدومیت دست جغ شده و حالا باز کردن گچ دستش تمرینات اختصاصی جدیدی را شروع کرده است.

نگاه سرخ

چهارشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۱۵ شوال ۱۴۴۵ - ۲۴ آوریل ۲۰۲۴ - شماره ۸۴۷۱

تغییر قریب الوقوع هیئت مدیره هم برنامه درویش را عوض نمی‌کند

امضای اوسمار زیر برکه تمدید

باشگاه پرسپولیس علاقمند است تا فصل آینده هم با اوسمار ادامه دهد.با جانشینی اوسمار ویرا به جای یحیی گل‌محمدی، شرایط فنی پرسپولیس بهتر شد به طوری که هواداران و پیشکسوتان این باشگاه را به آینده این تیم امیدوار کرده است.از طرف دیگر باشگاه پرسپولیس علاقمند است تا فصل آینده همکاری خود با اوسمار ویرا را ادامه دهد تا او همچنان سرمربی سرخ‌پوشان باشد.در این بین اوسمار هم به ادامه کار با پرسپولیس ابراز تمایل کرده اما منتظر است تا رقم معقولی برای تمدید قرارداد به او پیشنهاد شود.در واقع رقم قرارداد عامل اصلی برای توافق بین باشگاه و مربی برزیلی خود است؛ توافقی که دو طرف به آن علاقه دارند.

قایدی، مغاللو، رضاییان و اسدی در لیست اوسمار

سرمربی پرسپولیس اسامی بازیکنان مدنظرش برای حضور در جمع سرخیوشان را اعلام کرد.

اوسمار ویرا سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس دوشنبه شب در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد: «خیلی از بازیکنان را دوست دارم و از سال گذشته تا الان لیستی دارم که می‌خواهم عضو تیم ما شوند از جمله مهدی قایدی که فصل خوبی داشت، شهربار مغاللو، رامین رضاییان و اسدی».
سرمربی پرسپولیس درباره مصدومیت بیرانوند نیز اعلام کرد این بازیکن شاید به بازی روز جمعه هفته جاری جام حذفی مقابل آلومینیوم اراک نرسد اما به دیدار با سپاهان در هفته بیست‌وپنجم لیگ برتر خواهد رسید.

همه چیز مسکوت مانده است

پیشنهاد مشترک یک باشگاه قطری به سه بازیکن تاثیر گذار پرسپولیس

پیشنهاد قطری‌ها را به پایان فصل موکول کرده‌اند اوسمار ویرا موکول کرده است تا تمرکز آنها در هفته‌های پایانی و در رقابت قهرمانی با استقلال تهران بر هم نخورد.
حالا باید دید بازیکنانی که پیشنهاد لیگ‌های عربی را دریافت می‌کنند با وجود مشکلات مالی که امسال تجربه کردند حاضر به تمدید خواهند شد یا فوتبال خود را به عنوان لژیونر ادامه دهند.

هواداری که همه را به دردرس انداخت؛ آلومینیوم–پرسپولیس بدون تماشاگر می‌شود؟

شده و ممکن است این تیم در بازی با قرمزهای تهران از حضور تماشاگر محروم شود.درهمین راستا قرار است در هفته جاری جلساتی پیرامون این موضوع برگزار و تصمیمات لازم اتخاذ شود.دیدار آلومینیوم و پرسپولیس در چارچوب مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی، روز جمعه ۷ اردیبهشت در ورزشگاه امام خمینی اراک (ر۶) برگزار می‌شود.

بشود. بر اساس پیگیری‌ها مشخص شد، صحبت‌های پیرامون ممنوعیت حضور تماشاگران اراکی در بازی خانگی این تیم مقابل پرسپولیس مطرح شده است.محمد رحجانیان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم ضمن اعلام این خبر به سردار بزرگوار ورزشی فارس اعلام کرد به دلیل اتفاقات و حواشی پایان بازی استقلال چنین صحتی مطرح بشود. بر اساس پیگیری‌ها مشخص شد، صحبت‌های پیرامون ممنوعیت حضور تماشاگران اراکی در بازی خانگی این تیم مقابل پرسپولیس مطرح شده است.محمد رحجانیان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم ضمن اعلام این خبر به سردار بزرگوار ورزشی فارس اعلام کرد به دلیل اتفاقات و حواشی پایان بازی استقلال چنین صحتی مطرح بشود.

پایان فصل سخت سرخ‌ها؛

توافق خطرناک چند بازیکن پرسپولیس در رختکن!

اعضای تیم با مشکل جدی کسر بودجه مواجه است بلکه حالا با معضل تمدید قرارداد نزدیک به ۱۰ بازیکن این تیم در پایان فصل روبروست.سروش رفیعی، فرشاد فرجی، مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر، گئورگی گولسیپانی، وحید امیری، وحدت هنانوف این ماجرا بود که وجهه پلیس کشور را خدشه دار کرد اما این تمام ماجرا نیست و ممکن است دامنه این رفتار احساسی گریبانگیر تیم آلومینیوم نیز به تمدید قرارداد هم نیفتند.

پورعلی‌گنجی دوباره پیراهن شماره هشت پوشید

مدافع مصدوم پرسپولیس نیز با حضور در استادیوم شهید کاظمی دویمن دور زمین را در کنار دیگر بازیکنان دنبال می‌کند.

مرتضی پورعلی گنجی که در دوره حضورش در پرسپولیس استحکام قابل توجهی به آن بخشیده بود، با بدنشانی سبک در اردوی تیم ملی وارد شد و رباط صلیبی‌اش بار دیگر دچار آسیب دید، با پشت سر گذاشتن روزهای تلخ دوری از فوتبال، اکنون رفته رفته شرایط بازگشت را برای خود فراهم می‌سازد.پورعلی گنجی که البته گلابه‌هایی نیز بابت برخی کم‌توجهی‌ها در این روزهای دوری از فوتبال و درمان دارد، اکنون با حضور در اردوگاه سرخیوشان، مراحل پایانی درمان و بازگشت را دنبال خواهد شد.

پرسپولیس خواهان تغییر رای دانیال

باشگاه پرسپولیس با ارائه مستندات اعتراضی ریور از خصوص مدافع تیمش شد.دانیال اسماعیلی‌فر مدافع راست آبادان زنده یکی از گل‌های تیمش بود، بعد از انتشار تصاویر مربوط به بعد از شادی گلش، با رای کمیته انضباطی با یک جلسه محرومیت از همراهی تیمش و همچنین جریمه نقدی مواجه شد.کمیته انضباطی اما در رای محرومیت این بازیکن قید کرده که او از حضور برابر سپاهان در جدال بعدی سرخ‌ها در لیگ برتر محروم خواهد بود، رای‌ی که اکنون مورد اعتراض پرسپولیس قرار گرفته و آنها با اشاره به این موضوع که بازی بعدی‌شان مقابل آلومینیوم است، می‌شد و اینکه آنها را به بازی خاصی ارتباط دهند، برای آنها سوال برانگیز شده است.باید دید کمیته انضباطی به اعتراض پرسپولیس‌ها بررسی خواهد کرد یا دانیال این هفته تیمش را برابر آلومینیوم در جام حذفی همراهی می‌کند و بعد از آن مقابل سپاهان یک جلسه محرومیتش را پشت سر می‌گذارد.

مهدوی: احتمال قهرمانی پرسپولیس بیشتر از استقلال است

مه‌محمدرضا مهدوی در خصوص واگذاری استقلال و پرسپولیس که پس از سال‌ها اجرائی شد و رقابت دو تیم در کورس قهرمانی اظهار کرد: خدا را صد هزار مرتبه شکر که بالاخره واگذاری این دو باشگاه پرطرفدار از طریق فرابورس اجرایی شد و بعد از سالین دراز شاهد این خواهم بود که این دو باشگاه بدهی نخواهند داشت. قرمز و آبی در کل ایران طرفدار دارند و خیلی از مردم عزیز کشورمان به این دو باشگاه عرق دارند، وقتی خطر حذف از آسیا وجود دارد و پیش از این هم چنین تجربه تلخی داشتیم، امیدوارم که با واگذاری این دو باشگاه دیگر شاهد حذف آنها از معتبرترین مسابقات باشگاه آسیا نباشیم.

ویداد ادامه داد: وجود استقلال و پرسپولیس در کورس قهرمانی به خصوص اینکه یکی از آنها این فصل قهرمان می‌شوند و دیگر تیم‌ها شناسی ندارند، جذایبت مسابقات را بیشتر کرد، هر چند خیلی بهتر بود تا هفته پایانی دو سه تیم دیگر هم از شانس قهرمانی برخوردار بودند تا سطح مسابقات بالاتر باشد. برنامه‌ریزی بهتری که این دو تیم داشتند باعث شد تا سپاهان، تراکتور و ملوان نتوانند با آنها در کورس باقی بمانند. شرایط هم در تیم بسیار خوب است، در دفاع و حمله و میانه زمین منسجم هستند و حساب شده در هر بازی وارد زمین

ورزشی

هیئت مدیره نزدیک به در خروج؛

معضل ۱۳۰ میلیارد تومانی درویش در پرسپولیس

با ورود کنترسیوم بانکی به باشگاه پرسپولیس قرار است تمام نفرات فعلی هیأت مدیره تغییر کنند تا شاید هیئت مدیره جدید فکری به حال مشکل مالی سرخیوشان کند.

واگذاری بلوک سپام ۵۱ درصدی باشگاه پرسپولیس در حالی آخرین مرحله خود را پشت سر می‌گذارد که همچنان مشکلات مالی و قراردادی اعضای تیم پانرجاست.رضا درویش مدیرعامل سرخیوشان پایتخت که بارها وعده پرداخت مطالبات بازیکنان را داده بود حالا با چالش اساسی در ادامه فعالیت خود روبروست. او پس از پشت سر گذاشتن حاشیه‌های فراوان در حالی قرار است همچنان به عنوان مدیرعامل فعالیت خود را ادامه دهد که هیأت مدبره این باشگاه پس از واگذاری به بخش خصوصی قرار است در کوتاه‌ترین زمان ممکن تغییر کند تا سرخ‌ها با کابینه‌ای جدید برای نقل و انتقالات تابستانی آماده شوند.

با این حال هیأت مدیره فعلی باشگاه، مجوز مذاکره با اوسمار ویه را برای تمدید قرارداد با پرسپولیس را داده است تا سرمربی برزیلی در صورت توافق مالی با این باشگاه روی کار بیاید. درویش هم قصد دارد بر خلاف بازیکنانی که در پایان فصل قراردادشان به اتمام می‌رسد امضای تمدید ویه را با پرسپولیس را از این مرد برزیلی بگیرد تا رفتاری در تابستان هم روی کار این مدیر تأثیر نگذارد.از سوی دیگر با ورود کنترسیوم بانکی به باشگاه پرسپولیس قرار است تمام نفرات فعلی هیأت مدیره تغییر کرده و به احتمال فراوان هیأت مدیره‌ای هفت نفره تشکیل شود تا از تمام ظرفیت انسانی خود در این مجموعه استفاده کنند. درویش برای حل و فصل مشکلات مالی فصل جاری تیمش منتظر ورود افراد اقتصادی است تا شاید آنها بتوانند راهکاری برای پرداخت حداقل ۱۰۰ میلیارد تومان در یک ماه آینده برای بیش از ۱۳۰ درصد باقیمانده قرارداد لیگ بیست و سوم فراهم کنند.حالا باید دید نقشه‌های مدیریتی درویش برای تمدید قرارداد با ویرا و دریافت پول از هیأت مدیره آینده، اتفاق خواهد افتاد یا این باشگاه با تغییر اعضای هیأت مدیره دچار چالش‌های بیشتری خواهد شد.

کیفیت فنی این دو تیم از حواشی فضای مجازی ارزش بیشتری دارد

رافت: نیمکت پرسپولیس از استقلال قویتر است

پایان رافت مهاجم سابق پرسپولیس در اواخر دهه هفتاد و اوایل دهه هشتاد درباره شرایط این تیم و حضورش در کورس قهرمانی لیگ برتر با استقلال گفت:هر قدر که به پایان فصل نزدیک می‌شوم حساسیت‌ها بیشتر می‌شود و به اوج می‌رسد مخصوصا برای استقلال و پرسپولیس که در صدر جدول هستند و شرایط بسیار خوبی دارند و پا به پای هم تا الان آمده اند.البته خب انتظار من از تیم این تیم تراکتور و سپاهان در این فصل خیلی بیشتر از اینها بود. به هر حال آنها از گردونه رقابت برای قهرمانی تا حدی کنار رفته و شانسشان کمتر گز شده ولی باز هم باید تا آخر فصل خوب ادامه بدهند.استقلال و پرسپولیس از ابتدای فصل مشکلات زیادی داشتند اما اینطور که شنیدیم مثل اینکه واگذار شدند و آن شاه الله که شرایط شان مناسب تر و بهتر شود.هر تیمی هم شرایطش مناسب باشد و از وضعیتی که وجود دارد بهتر استفاده کنند قهرمان خواهند شد.

رافت درباره واگذاری سپام دو باشگاه گفت: من همیشه گفته‌ام استقلال و پرسپولیس چیزی از خودشان ندارند و به نظرم تنها امیدی که آنها دارند وجود هواداران بی‌شمار است وگرنه از نظر مالی هر دو باشگاه ورشکسته هستند چون نه استادیوم دارند نه امکانات و این هواداران هستند که باشگاه را حفظ کرده اند.امیدوارم این اتفاقی که افتاده برای هر دو باشگاه باعث تحول و پیشرفت آنها شود و یک وضعیت بسیار خوب باشد باشند و بتوانند شرایط شان را برای سال‌های بعد بهتر کنند.مهاجم سابق سرخ ها درباره عوامل موفقیت این تیم که می‌توانند تاثیرگذار باشند گفت: پرسپولیس چندین سال است که در کورس قهرمانی قرار دارد و بازیکنان بسیار خوبی دارد. کادر فنی و مدیریت خوبی هم دارد و این در چند سال اخیر ثابت شده و مربیان بسیار خوبی هم آمدند و رفتند و قهرمانی آوردند.در کل فکر می‌کنم پرسپولیس امسال نیمکت بسیار خوبی نسبت به استقلال دارد.

قرارداد امروز بسته می‌شود

خریدار پرسپولیس پول را واریز کرد

معاون سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد که کنترسیوم بانکی خریدار پرسپولیس رقم نقدی را به حساب دولت واریز کرد است.در حالی که صبح روز دوشنبه معامله موردنظر برای انتقال ۸۵درصد از سهام پرسپولیس و استقلال به خریداران آنها انجام شد، قرار بود که روز سه‌شنبه مبلغ ده درصد از ارزش نقدی این دو باشگاه به حساب دولت واریز شود تا قرارداد واگذاری رسماً به امضا برسد.حالا معاون سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرده که خریدار پرسپولیس این مبلغ را واگذار کرده و قرار است کنترسیوم پتروشیمی نیز فردا همین رقم را برای باشگاه استقلال واریز کند تا همه چیز نهایی شود.نکته مهم اینکه پرسپولیس با یاده و ۲۹۰۰ میلیارد باقی‌مانده هم در ۱۲ قسط شش و سه‌مبار واریز خواهد شد.باشگاه پرسپولیس از این شهر، ملت، اختیار کنترسیوم بانکی متشکل از بانک کپس، ملت، تجارت، رفاه، صادرات و اقتصادین خواهد بود.